

pachet accesorii de birou

I.D.: 58093780

Data publicarii	17.06.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 609,81 RON - 609,81 RON

Descriere: Pachet accesorii de birou: Foarfeca ergonomica, 17.5 cm, DELI Expert 6027 311061227 5 13.90 Lei 69.50 Lei Rigla aluminiu 30 cm D.RECT 503051049 5 4.80 Lei 24.00 Lei Cutter mare 18 mm cu grip din cauciuc OFFICE POINT 327101223 3 4.50 Lei 13.50 Lei Cub din hartie color lipit lateral 9x9cm 80g/mp, 700 file/set, HERLITZ 1503009 2 15.80 Lei 31.60 Lei Rezerva cub din hartie color 8.5x8.5cm, 800 file/set, D.RECT 329011031 2 7.50 Lei 15.00 Lei Carton IQ MONDI, A4, 200 g/mp, 250 coli/top 321091248 2 39.99 Lei 79.98 Lei DVD-R 50 buc./cutie FORTIS 32506327 1 50.00 Lei 50.00 Lei Perforator LEITZ NeXXt Series 5005, 25 coli - Culoare: rosu 5150050 1 54.00 Lei 54.00 Lei Perforator LEITZ NeXXt Series 5005, 25 coli - Culoare: albastru 5150050 1 54.00 Lei 54.00 Lei Hartie foto inkjet lucioasa KODAK, 10x15 cm, 200 g/mp, 50 coli/top 310091158 1 12.50 Lei 12.50 Lei Banda corectoare 4.2mm x 8m, FABER-CASTELL 301130094 8 6.90 Lei 55.20 Lei Sfoara bumbac 60g/ghem 1110011 10 4.50 Lei 45.00 Lei Calculator de birou cu 12 digiti DELI 1671 311061249 1 44.00 Lei 44.00 Lei Capsator tip cleste KANGARO HP-435 323101641 2 44.00 Lei 88.00 Lei Capsator 50 coli cu capsare usoara SMART 322021441 3 29.80 Lei 89.40 Lei
